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W Dzięgielowie na Śląsku Cieszyńskim zakończył się kolejny Tydzień Ewangelizacyjny. Codziennie w wykładach,
zajęciach i koncertach brało udział około tysiąca osób. Największą popularnością cieszyły się popołudniowe
ewangelizacje, przychodziło na nie około 4 tysiące osób. Z jakimi wrażeniami wyjeżdżają z Dzięielowa?
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Ostatnią ewangelizacją o godzinie 16.00 zakończył się Tydzień Ewangelizacyjny (TE) w Dzięgielowie (8-16.07). To już
57 raz zorganizowano tę otwartą imprezę pod namiotami adresowaną do wszystkich – niezależnie od wieku i
wyznania. Namiot główny jest największym namiotem ewangelizacyjnym w Europie Środkowo-Wschodniej. 

W tym roku w TE uczestniczyło ok. 800 osób, które przyjechały do Dzięgielowa z całej Polski. Każdego dnia
odwiedziło nas ok. 4000 osób. Osoby dojeżdżały gł. ze Śląska Cieszyńskiego i Górnego Śląska. W programie dla dzieci
(od 3 do 13 lat) codziennie brało udział 350 osób. 

Codziennie obok programu na miejscu, w Internecie na żywo słuchało wykładów, seminariów, ewangelizacji i
koncertów ponad 100 internautów i odwiedziło stronę  www.te.cme.org.pl  ponad 1200 osób. 

Program realizowany był w pięciu głównych blokach: wykłady, seminaria, program popołudniowy, ewangelizacje i
koncerty. Klamrą spinającą całość było hasło: „Wątpić i zdziwić się”. Zwątpienie, brak autorytetów, trwałych norm
moralnych, stabilnych priorytetów – to postawa wielu współczesnych ludzi. TE to miejscem, gdzie można było
odkryć i zdziwić się, kim jest i jaki jest Jezus Chrystus – Jego osoba, ponadczasowość, realność; Jego Słowo – Biblia;
Jego plan dla każdego człowieka. 

W organizację zaangażowanych było około ok. 300 wolontariuszy. 
Tematy poszczególnych punktów programu zostały zrealizowane przez grupę około 50 prowadzących różnych
specjalności: duchownych, pedagogów, nauczycieli, artystów i in. 
Opiekę duszpasterską na TE prowadziło 60 osób, a rozmowy w Internecie po ewangelizacji prowadziła 5-osobowa
grupa duszpasterzy on-line. Grupami stałych uczestników opiekowało się 63 osób tzw. grupowych. 

TE Dzięgielów jest częścią projektu 
„Jesteśmy tacy sami” współfinansowanego jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego – Funduszu Mikroprojektów Interreg IIIA CZ-PL w obszarze Euroregionu Śląsk Cieszyński. 
Patronat medialny: 
Dziennik Zachodni, TVP3 Katowice, Radio Bielsko i Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl 
Organizator: 
Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła Luterańskiego w RP
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FOTORELACJE:

 

Tydzień Ewangelizacyjny - Koncert Talentów

Tydzień Ewangelizacyjny - środa

Tydzień Ewangelizacyjny - wtorek

Tydzień Ewangelizacyjny - poniedziałek

Przygotowania do TE
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